555 $S0141

Alternators, Starters & Parts

Data rasgos del producto
index AS S0141 Tensién [ V] 12
Categoria Arrancadores Potencia [ kW ] 1.1
Fabricante AS-PL Tamafo A[ mm ] 68
Reemplazo para Bosch Tamano B[ mm ] 19

NUmero de dientes (encaja

9
en) [ szt ]

Numero de orificios en el
cabezal [ szt ]

Giro del arrancador Ccw

2

i

3

2

B
B

B
B

Numero de referencia (251)

Numero Fabricante

S1014 AS-PL
S1107 AS-PL
S3003 AS-PL
uD02072S AS-PL
AES1275 AUTOELECTRO

AES1291 AUTOELECTRO




Alternators, 57
AES2223
AES3156
AES7115
AES8198
0001106011
0001106015
0001107077
0001107098
0001108053
0001108093
0001112015
0001112035
0986010031
0986014860
0986014861
0986017120
0986018010
0986018350
0986018353
111123
111127
111684
112431
CST10202
CST10202AS
CST10205
CST10205AS
CST10216
CST10216AS
CST15105
CST15105AS
CST15105GS
CST46101
CST46101GS
CST461010S
3620

3875
CGB-23549
96843578
96952006
10455506
455699
96208782
96430344
96469960
96550792
ATPA0792
25182244
9000794
9000795
9000981
96208781
96469660
96469963
96843577
96952005
DRS0030
DRS3554
DRS4860

arfers & Parts

AUTOELECTRO
AUTOELECTRO
AUTOELECTRO
AUTOELECTRO
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
CARGO
CARGO
CARGO
CARGO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CASCO
CEVAM
CEVAM

CGB
CHEVROLET
CHEVROLET
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO
DELCO




Alternators, 5

DRS4861
DRS7120
DRS7120N
DRS8010
DRS8010N
DRS8350
RAS34948
S-6551
EAA-121062
EAA-121248
11510

11955
2-3102-KO
25-1155
25-1278
25-1322
25-2128
25-2248
25-2471
25-3087
26-0314
71739718
29-10.031
29-14.860
8014860
8018010
8018350
SG0171
Cs1183
Cs1188

CS519

CS535
8EA011610-411
8EA012526-851
8EA012527-381
8EA726164-001
8EA726172-001
8EA737815-001
42014860
42017120
42018010
42018350
11.130.969
11.131.622
11.139.434
AZD2108
AZE1216
AZE2205
1S0580

1S1174

159427
STV0519
22.0519
22.0535
22,1183
22.1188
22.9519
LRS00715
LRS00898

oL
i)

arfers & Parts

DELCO

DELCO

DELCO

DELCO

DELCO

DELCO

DELCO

DIXIE

EAA

EAA

EAI

EAI
ELEKTROBAT
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK

FIAT

FRIESEN
FRIESEN
FRIESEN
FRIESEN
FRIESEN
GHIBAUDI

HC PARTS

HC PARTS

HC PARTS

HC PARTS
HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
ISKRA / LETRIKA
KRAUF

LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LAUBER

LUCAS

LUCAS




Alternators, 57
LRS01216
LRS02019
LRT00175
LRT00191
LRT00223
063522602
063522602010
943251439
943251613
943253151
943253151010
944280183500
MSR5351
MS120
09117691
09130838
1200172
1202011
1202127
1202128
1202131
1202137
1202142
1202172
1202173
1202174
1202179
1202959
24-406-133
24-422-258
24422258
6202007
6202042
6202075
90-586-916
9000758
90341777
90348292
90421876
90508036
90543871
90543872
90586910
90586916
91-17-691
9115191
9115192
9117031
9117691
9130838
92-00-960
92000960
9200960
93-104-536
93-171-950
93-184-534
93174027
93174033
93184536

arfers & Parts

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL




Alternators, 57
93374341
93604828
9512658
PXPSC-002
8212257
8212890
8213050
88212257
88212504
88212890
88213050
20513050
35258790
66925321
130.519.092
130.519.102
130.522.092
130.535.092
20406002
RNL1712
2011-138RS
2012-014RS
2017-003RS
SDK6201
SS141
55569
5604
55924
STR-2108
433297
436056
438183
455700
455973
458188
458224
458228
572681
726002
726802
D6RA132
D6RA162
D6RA163
D6RA249
D6RA293
D6RA32
D6RA48
D6RA62
D6RA93
D7EP12
ND134
V5205
VS614
19112N
2-1245-B0
2-1477-DR
2-1810-DR
30899N
31223N

arfers & Parts

OPEL

OPEL

OPEL

PARTS MALL
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
PRESTOLITE
PRESTOLITE
PRESTOLITE
PSH

PSH

PSH

PSH

REAL

RNL

RS

RS

RS

SIDRA
SOVEREIGN
SOVEREIGN
SOVEREIGN
SOVEREIGN
UNIPOINT
VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI / TRANSPO
WAI / TRANSPO
WAI / TRANSPO
WAI / TRANSPO
WAI / TRANSPO
WAI / TRANSPO




Alternators, Starters & Parts

31223R WAI / TRANSPO
32648N WAI / TRANSPO
50-173 WAI / TRANSPO
50-191 WAI / TRANSPO
50-191-9 WAI / TRANSPO
6726N WAI / TRANSPO
STR50001 WOODAUTO
STR50035 WOODAUTO
STR54009 WOODAUTO

Aplicaciones

CHEVROLET Tacuma 1.6 [A16DMS] 09.2000-

DAEWOO Rezzo/Tacuma 1.6 [A16DMS] 09.2000-

OPEL Astra G 1.8 16V [X18XE1] 09.1997-09.2000
OPEL Astra G 1.8 i 16V [X18XE1] 09.1997-08.2000
OPEL Astra G 1.8 16V [X18XE1][Z18XE] 09.2000-02.2005
OPEL Vectra B 1.8 i 16V [X18XE1] 06.1998-09.2000
OPEL Vectra B 1.8 16V [Z18XE] 09.2000-09.2002
OPEL Zafira A 1.8 16V [X18XE1] 04.1999-09.2000
OPEL Zafira A 1.8 16V [X18XE1][Z18XE] 09.2000-07.2005
VAUXHALL Astra G 1.8 16V [X18XE1] 09.1997-08.2000
VAUXHALL Astra MK IV 1.8 16V [Z18XE] 09.2000-08.2005
VAUXHALL Vectra 1.8 i 16V [Z18XE] 09.2000-08.2001
VAUXHALL Vectra B 1.8 16V [X18XE1] 11.1996-

VAUXHALL Zafira 1.8 16V [X18XE1] 04.1998-
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